МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОЙСКОВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ГАТЧИНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ЗОЛ 1.2020 г. п. Новый Учхоз № 162

Об утверждении плана по
устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества
условий в 2020 году

На основании Федерального закона от 29Л2.2012г. № 27Э-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (гл. 12 ст. 95 Независимая оценка

качества образования) и на основании отчета по результатам прикладного

социологического исследования для получения независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности образовательными

организациями Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(Муниципальный контракт № 118 от 12 «мая» 2020 г).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг МБОУ

«Войсковицкая СОШ № 2» (приложение к приказу).

2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий указания услуг МБОУ

«Войсковицкая СОШ № 2» на официальном сайте образовательной

организации в сети Интернет

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: Михайлова Е.В.